
                             平成 22 年７月７日 

 

                様 

 

                       三鷹市水泳連盟 

                       会長 菊地 輝男 

 

 
 

第４４回東京都市町村総合体育大会水泳競技参加への御礼 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 去る６月２７日（日）町田市立室内プール（長水路）にて行われました第４４

回東京都市町村総合体育大会水泳競技に、ご多忙のところ選手として参加して頂

きありがとうございました。 

 成績は女子が優勝、男子が３位でありました。三鷹市がこのような好成績を達

成できましたことは、一重に皆様のご健闘によるものと心から感謝しております。 

 来年の第 45 回大会は、青梅市で行われる予定です。開催日等については確定し

ましたらあらためてご案内申し上げます。ぜひ、来年も選手として参加して頂き、

男女とも三鷹市を総合優勝に導いていただきたいと願っております。 

 

 本年は、これから夏本番を向かえますが、くれぐれもご健康にはご留意され元

気で日々過ごされることを願っております。なお、9 月 26 日（日）には、三鷹市

の市民大会水泳競技が開催されますが、こちらへも参加いただき、大会を盛り上

げて頂ければ幸いです。 

敬具 


